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Valoe tarkentaa uusiin tilauksiin liittyvää tiedotuspolitiikkaansa. Helsinki-Vantaan lentoaseman 

pysäköintitalon aurinkovoimalatilaus on yhtiölle merkittävä referenssikohde.  

Valoe Oyj (”Yhtiö”) tarkentaa yhtiön uusiin tilauksiin liittyvää tiedotuspolitiikkaansa. Yhtiö on aikaisemmin 

tiedottanut vain noin 400.000 euron tiedotusrajan ylittäneet tilaukset. Jatkossa Yhtiö tiedottaa myös 

rahalliselta arvoltaan pienemmistä tilauksista, mikäli ne ovat muuten Yhtiölle tärkeitä esimerkiksi niiden 

referenssiarvon tai uuden teknologian käyttöönoton takia.  

Yhtiöllä on menossa useita teknologiankehittämishankkeita liittyen mm. epätavanomaisiin ns. odd-form 

aurinkopaneeleihin. Aiemmin tiedotetun mukaisesti Valoe on mukana lupaavalta vaikuttavassa 

tuotekehitysprojektissa epätavanomaisen IBC-taustajohdinpaneelin soveltamisesta autoteollisuuden 

tarpeisiin. Lisäksi Yhtiöllä on kehityshankkeita liittyen aurinkopaneelien integrointiin esim. sähköä 

tarvitsevaan laitteeseen, vaatetukseen tai rakenteisiin.  

Yhtiön 7.11.2019 tiedottama tilaus Helsinki-Vantaan lentoaseman uuteen pysäköintitaloon tulevasta 

aurinkovoimalasta on Yhtiölle rahalliselta arvoltaan merkittävä, mutta ei ylitä Yhtiön aiempaa tilauksille 

asettamaa rahallista tiedotusrajaa. Tilauksen kokonaisarvo on noin 200.000 – 300.000 euroa, mutta 

kuitenkin Valoelle erittäin tärkeä, paitsi näkyvänä osoituksena Yhtiön tuotekehityksen onnistumisesta, 

myös referenssikohteena seinäasennukseen sekä erityisesti pysäköintiin ja sähköautojen 

latausmahdollisuuteen liittyen. Vastaavia kohteita ja erityisesti pysäköintitaloja ja -alueita on maailmassa 

paljon ja Yhtiön näkemyksen mukaan aurinkosähkön käyttö autoissa pysäköinnin aikana, muun muassa 

sähköautojen lataukseen tulee kasvamaan merkittävästi. Valoen Helsinki-Vantaan uuteen pysäköintitaloon 

toimitettava aurinkovoimala on helposti monistettavissa muihin vastaaviin kohteisiin.   

Mikkelissä 7. päivänä marraskuuta 2019 
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Valoen toimiala muodostuu uusiutuvaan energiaan, erityisesti aurinkosähköön, liittyvistä sovellutuksista. 
Valoe myy sen omaan teknologiaan pohjautuvaa automaattista aurinkosähkömodulien valmistustekniikkaa, 
modulien valmistuslinjoja, moduleita sekä modulien avainkomponentteja. Valoen pääkonttori on 
Mikkelissä.  


